



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۰/۱۲/۱۷

ناصر اوریا

با اهدای زندگی به بشریت میتوان قهرمان دلها شد، نه با تقدیم مرگ



با اهدای زندگی به بشریت میتوان قهرمان دلها شد، نه با تقدیم مرگ و نه با فیر راکت از کوه های داخل شهر و یا از بیرون شهر بالای ملت. داکتر ایگور شاهین پروفیسر انکالوژی و محقق و داکتر اوزلام توریجی پروفیسر و محقق صاحبان اصلی کمپنی دواسازی بایون تک آلمانی و شریک

کمپنی دواسازی فایزر امریکایی دو ترکی الاصل آلمانی اند که نخستین واکسین ضد کرونا را به جهانیان تقدیم کردند.

اولین واکسین ضد کرونا، حاصل زحمات این دو زوج دانشمند، امروز ۸ دسمبر ۲۰۲۰ برای مارگریت کینن خانم ۹۰ ساله بریتانوی تطبیق شد.

ایگور شاهین؛ متولد ۱۹۶۵ یک داکتر آلمانی، آنکولوژیست و کارآفرین ترکی الاصل است. بخش اصلی ریسرچ وی تحقیقات سرطان و امیونالوژی است. وی از سال ۲۰۰۶ استاد سرطان شناسی تجربی در کلینیک طبی III پوهنتون ماینس و از سال ۲۰۰۸ رئیس هیئت مدیره و مدیر اجرایی کمپنی دواسازی (BioNTech) بایوان تک است، شرکتی که وی با همسرش اوزلام توریجی تاسیس کرده است. شاهین یکی از پیشگامان تولید واکسن (COVID-۱۹) محسوب می شود. او و همسرش در میان صد ثروتمند آلمان قرار دارند.

د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: دلیکنی دلیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ

شاهین در چهار سالگی به همراه مادرش از ترکیه برای زندگی در کنار پدرش که در کارخانه های فورد کلن کار می کرد، به آلمان رفت. او علاوه بر فوتبال به کتابهای معروف علمی علاقه مند بود. وی در سال ۱۹۸۴ از مکتب عالی (گمنازیم) فارغ التحصیل شد. شاهین اولین متعلم در این مکتب بود که فرزند یک کارگر کردی بود.

از ۱۹۸۴ تا ۱۹۹۲ در پوهنتون طبی گُئن جرمنی تحصیل کرد. وی در سال ۱۹۹۲ دوکتورای خود را با تیزس در مورد امیونوترابی حجرات توموری (آنتی بادی های مونوکلونل) با بلندترین درجه تحصیلی (summa cum laude) بدست آورد.

وی از ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۴ در بخش ریاضیات پیشرفته تحصیل کرد.

شاهین در هنگام کار در شفاخانه پوهنتون سارلند در هامبورگ، همسر بعدی خود، داکتر اوزلام توریجی را ملاقات کرد، جایی که توریجی یک سال قبل تحصیلات خود را در آنجا به پایان رسانیده بود. این زوج در سال ۲۰۰۲ ازدواج کردند. آنها یک دختر دارند.

معلومات بیشتر در باره این زوج دانشمند فردا.

ناصر اوریا * ۸ دسمبر ۲۰۲۰ - تکزاس